
ÅRSBERETNING
OG REGNSKAP
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INNKALLING TIL ÅRSMØTE
Skogselskapet i Vestfold 2025

Tid:   Tirsdag 13. mai 2025 kl 18.00

Sted:   Besøkssenter våtmark Ilene, Semslinna 8, 3170 Tønsberg 

Program
Kl 18.00  Velkommen til Årsmøte på Ilene Våtmarksenter i Tønsberg kommune 
  ved C. Nicolaus Wedel Jarlsberg
  Presentasjon av ny daglig leder Kristian Hasås

Årsmøte
 Sak 1 Godkjenning av innkalling
 Sak 2 Valg av møteleder og referent
 Sak 3 Valg av to medlemmer til å signere protokollen
 Sak 4 Årsmelding og regnskap
 Sak 5 Valg
 Sak 6 Innkommet sak fra Styret

  Forslag: Årsmøtet gir styret mandat til å gå i forhandlinger med 
  Skogselskapet i Buskerud og Telemark om sammenslåing av 
  skogselskapene i Buskerud, Telemark og Vestfold.

  Orientering fra Norgesplanter v/Lars Kihle 

Kl. 19.30  Servering
  Takke avtroppende daglig leder Erik Faye Schjøll

Kl. 20.00 Foredrag
  Administrerende direktør Helene Nygaardsvik Ruud i Det norsk Skogselskap

Det blir skiltet til parkering. Ca 500 meter gåtur fra parkering til Ilene. Ca 10 parkeringsplasser til de som 
evt trenger å kjøre helt til døren.



STYRELEDER HAR ORDET

Ved inngangen av året var Anita Sæterøy i ferd 
med å avslutte jobben hos oss. Ansvar for 
planlagte aktiviteter måtte fordeles på styret, 
noen satsingsområder måtte legges på vent, og 
vi beklager at antall skoleskogdager har vært 
redusert. Samtidig er vi glade for at 
kontinuiteten på skolesektoren ble ivaretatt 
med skoleskogdager i Haugen skogen i 
Sandefjord.

Erik Faye Schjøll ble ansatt som daglig leder i 
juni. Han preget raskt driften med engasjement 
og erfaring. Samhandling og fellesinteresser med 
DnS og nabofylkene ble styrket. Og det var 
et tilskudd i porteføljen for lauvfylket Vestfold 
å få inn kunnskap om birøkt og skogstrær. 
Satsingsområder som Ut i skauen, Jobb:U, 
Barnas Skogdag og samarbeid med skogbruket 
i Vestfold er gjennomført som planlagt. Erik 
valgte å si opp sin stilling i desember etter endt 
prøvetid. Da var vi så heldige at Kristian Hasås 
takket ja til tilbud om jobb som daglig leder.

Utfordringene dette året har igjen satt 
søkelyset på hvor ressurskrevende det er å 
drive en ideell medlemsorganisasjon. Mange 
steiner har vært snudd for å bedre økonomien. 
Men det er ikke bare kroner og øre som 
er utfordringen. Da skogselskapene i sin tid 
ble etablert var det som del av, og senere 
i tett samarbeid med skogforvaltningen, 
og med ansvar for planteforsyning til 
skognæringen. Både finansiering og fagmiljø 
for de ansatte var ivaretatt. Slik er det ikke nå. 
Fylkesskogselskapene har mistet de formelle 
båndene til skognæring og forvaltning. Som 
eneste ansatte har dagligleder i Vestfold ansvar 
for fagprogram, samfunnskontakt, skog- og 
eiendomsforvaltning, administrasjon og 
regnskap. 

Regnestykket går ikke opp. År for år selger vi 
‘arvesølvet gaffel for gaffel’, mens dyktige fagfolk 
bruker uforholdsmessig mye tid på å skaffe 

tilveie lønn og driftsmidler. 
Et enstemmig styre valgte før årsskiftet å 
henvende seg til Skogselskapet i Buskerud 
og Telemark med spørsmål om å gjenoppta 
forhandling om sammenslåing. I dette ligger 
følgende forutsetninger: Bemanningen i Vestfold 
skal styrkes, og fortsatt være forankret i 
skogbruksmiljøet i Vestfold, daglig leder blir del 
av et team av ansatte med ulike kvalifikasjoner, 
og administrative oppgaver kan løses mer 
effektivt.

Hvis de regionale skogselskapene og Det 
norske Skogselskapet skal kunne møte 
utfordringene som skogen, skogbruket og 
samfunnet står overfor må vi etter hvert 
finne samarbeidsformer på tvers av gamle 
fylkesgrenser, slik at vi kan tilby alle ansatte 
gode arbeidsforhold, og bli synlige utad i 
samfunnet som ett Skogselskap.

Larvik 15.03.2025

Ellen A Finne



STYRETS BERETNING

Skogselskapet i Vestfold er en ideell 
medlemsorganisasjon tilsluttet Det norske 
Skogselskap. Vår virksomhet er nedfelt 
i selskapets strategi, og har følgende 
hovedmålsetning:

Skogselskapet skal arbeide for at skogen 
fortsetter å gi
 - råstoff for bærekraftig næringsutvikling
 - en kilde til livskvalitet for alle som ferdes 

i skog og mark
 - vern for arter og livsmiljøers naturlige 

utvikling

Styrets virksomhet
Det er gjennomført 8 styremøter fordelt på 
5 i vårhalvåret og 3 i høsthalvåret. Ett av 
møtene vinteren 2024 var på teams. Av 
behandlete saker kan nevnes:
 - Utlysning av stilling som daglig leder, 

ansettelses prosess og kontrakt med Erik 
Faye Schjøll.

 - Enighet om å delta i prosjekt Job:U i 
samarbeid med Skogselskapet i Buskerud 
og Telemark.

 - Administrative saker fra DnS.
 - Avslag på forespørsel om etablering av 

solcellepark i Skjeldrumskogen.
 - Deltakelse på fellesstand med skogbruket 

i Bu/Te på Dyrsku’n i Seljord.
 - Utrede mulighetene for en sammenslåing 

med Skogselskapet i Buskerud og 
Telemark for å oppnå fordelene som 
antas å ligge i drift av en større enhet.

Skogselskapets virksomhet er delt på den 
ideelle delen (informasjon, prosjekter 
og skoleskogdager), forvaltning av 3 
skogeiendommer på til sammen ca 1500 da, og 
administrasjon - som utgjør en stadig økende 
andel av både daglig leders og tillitsvalgtes 
tidsforbruk.

Medlemskontingenten utgjør ca 5% av 
inntektsbehovet. Skogen er ikke forvaltet med 
tanke på en stabil inntekt, og med unntak av 
enkelte år med overskudd er avkastning og 
skogfondsavsetning over tid så vidt i balanse 
med investeringsbehov. Skogselskapet er derfor 
helt avhengig av å søke om tilskudd og utføre 
betalte oppdrag.

Medlemmer
Ved årsskiftet var det registrert 260 
medlemmer. Mange av våre livsvarige 
medlemmer har begynt å betale årskontingent 
og det er vi svært glad for.

Medlemstallet har lenge vært synkende i 
hele organisasjonen, og det jobbes sentralt 
med hvordan Skogselskapene oppfattes i 
andre samfunnsgrupper der det kan være 
rekrutteringsmuligheter. Skogselskapene har 
arbeidet seg fram til flere felles satsingsområder 
og dermed oppnådd å få større tyngde og 
tydeligere profil i samfunnsrettet prosjekter og 
informasjon.

Samarbeidspartnere
Våre viktigste samarbeidspartnere er 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark, 
Viken skog med de lokale skogeierlagene og 
kommunene i Vestfold.

Sammen med skogeierlagene har vi gjennomført 
det 3. året med Ut i skauen arrangementer. Et 
prosjekt som er finansiert av Statsforvalteren 
og Viken Skog for å nå ut til nye skogeiere 
og skogeiere som ikke er kjent med 
skogeierorganisasjonene, forvaltningen og tilbud 
om rådgivning.

Kommunene stiller også opp med kommunale 
rentemidler, og faglig støtte til arrangementer. 
Skoleskogdagene og Job:U er eksempel på 
aktiviteter som ikke kunne gjennomføres uten 
kommunal medvirkning.

Barnas Skogdag er finansiert bl.a. med 
Friluftsmidler fra Vestfold Fylkeskommune. Her 
får vi også bred støtte i gjennomføringen av 
representanter fra Vestfold 4H, Norges Jeger og 
Fiske forbund avd Vestfold og Skogselskapet i 
Buskerud og Telemark.

Gjennom å stå tilsluttet Det norske 
Skogselskapet får vi del i både finansiell 
støtte, og medvirkning i gjennomføring av 
arrangementer. Dette er gjensidige tjenester 
der også Skogselskapet i Vestfold deltar på 
arrangementer utenfor eget fylke. Eksempel er 
Dyrsku’n i Seljord, og skoleskogdager i Oslo 
kommuneskoger.



Økonomi
Resultatregnskapet for 2024 viser et lite 
overskudd for den ideelle delen, og underskudd 
på skogen.

Resultatet for skogeiendommene skyldes at 
det ikke ble avvirket tømmer siste år. Det 
har vært nok innestående skogfond fra alle 3 
eiendommene til å dekke utført ungskogpleie, 
og opprusting av veien i Skjeldrumskogen dette 
året. Men vi må få inntekt på skogen i 2025 
og trekke minst 20% i skogfond for å møte 

DEN IDEELLE VIRKSOMHETEN

behovet for ungskogpleie på alle eiendommene 
i årene som kommer.
Når den ideelle delen går i pluss skyldes det 
først og fremst at aktiviteten i perioder har 
vært noe redusert, og at det var 3 måneder 
uten lønnsutbetaling til daglig leder. Styret holdt 
driften i gang mot en mindre godtgjørelse. Men 
også det gode samarbeidet med Statsforvalter 
og kommunene har gitt Skogselskapet 
det økonomiske grunnlaget som har vært 
nødvendig for å opprettholde aktiviteten.

Skoleskogdager i Haugen Skog
I Haugen blei det gjennomført totalt ti 
skogdager med elever fra barnetrinnet i 
Sandefjord der elevene fikk lære om skogen 
og hva den betyr for oss. Alle elever fra fem år 
til tolv får jobbe med praktiske oppgaver som 
spikking, saging av ved og kløve denne og de 
får prøve seg på andre praktiske aktiviteter. De 
får også gå natursti og drive med mer lekprega 
sysler som bueskyting, «rottedreping» og å 
bevege seg i skogen uten å kunne se. 
Målet med dagene er at alle som har vært på 
skogdag skal ha lært å bruke øks og sag og de 
skal ha fått vite noe om nytta vi har av skogen 
til en mengde ting. 
Det har også blitt lagt til rette for besøk 
av andre slike som konfirmanter og 
Frelsesarmeens mannsgruppe og andre.

Ut i skauen
3. prosjektår med Ut i skauen dager ble 
gjennomført med 2 dager på våren og 2 dager 
på høsten. Alle dagene var godt besøkt.

Brunlanes søndag 28. april kl. 12.00 – 15.30 
Skogkultur med vekt på ungskogpleie. Vi så 
på flere bestand i forskjellige livsløpsfaser, 
og hvordan god skjøtsel kan påvirke vekst, 
biodiversitet og lønnsomhet. Vi tok også opp 
hvordan skogfond kan brukes i dette arbeidet.



Tønsberg torsdag 30. mai kl. 18.00 – 20.30 
Hvordan skape skog som tåler endret vær 
og klima. Etablering av framtidsskog med 
økonomisk nytte for skogeier, og som 
bidragsyter for å motvirke klimaendringer 
gjennom økt karbonbinding. Hvordan 
blandingsskog kan gjøre skogen bedre rustet for 
klimaendringer og skade.

Lardal torsdag 29. aug. kl. 18.00 – 20.30 
Skogkultur med vekt på ungskogpleie. Vi så 
på flere bestand i forskjellige livsløpsfaser, 
og hvordan god skjøtsel kan påvirke vekst, 
biodiversitet og lønnsomhet. Vi tok også opp 
hvordan skogfond kan brukes i dette arbeidet.

Holmestrand søndag 22. sept. kl. 12.00 – 
15.30 Helmekaniserte tømmerdrifter. Vi så 
på hvordan maskinfører og skogeier løser 
hensyn til miljøfigurer, ønske om lukkede 
hogstformer, utfordringer med sporskader mm. 
Skogsveibygging og vedlikehold. Skogbrukets 
infrastruktur til nytte og også for friluftsliv og 
for beredskap.

Barnas Skogdag
Dette var det andre året vi gjennomførte 
Barnas Skogdag på Bokemoa i Stokke. En 
åpen dag for barnefamilier og andre som 
vil bli med på lek og læring om skogen. 
Stokke Bygdekvinnelag og Historielag driver 

Bygdetunet med museer, håndverksbedrifter og 
åpen kafe for alle besøkende. Og Skogselskapet 
fikk for en dag disponere samlingsplassen 
og bøkeskogen som omkranser tunet. En 
rekke foreninger og småbedrifter stilte med 
egne aktiviteter eller hjelp til gjennomføring. 
Den lokale foreningen av Norges jeger og 
fiskeforbund med luftgevær, NMBU studenter 
med mikroskoper, og kolleger fra Buskerud 
og Telemark Skogselskap hjalp til der det 
trengtes.  Det var birøkter med kube, gamle 
skogsmaskiner, natursti, spikking, teatergruppe, 
og urtesanking, vedhogst og bålbrenning, og 
ikke minst fuglekassesnekring som holdt små 
og store i gang hele dagen. Besøkstallet toppet 
fjoråret med sine 500 besøkende. 

JOB:U 
JOB:U er et rekrutterings -og 
omdømmebyggende prosjekt som tilbyr 
ungdom arbeid i skogen. Det var to arbeidslag 
i Vestfold i 2024. Det ene laget jobbet i 
Holmestrand kommune hos Eidsfos verk, det 
andre laget var i Fritzøe skoger. 
I starten av arbeidsperioden får ungdommen 
sikkerhetsopplæring i bruk av ryddesag, og 
opplæring i ungskogpleie. Det var 3 ungdommer 
som hadde sommerjobb og en arbeidsleder 
som i 3 uker jobbet med ungskogpleie.



EIENDOMMENE

Skjeldrum skogen 
716 da i Drammen kommune
Denne skogen er å betrakte som en nær-
skog og turområde for befolkningen i områ-
det. Med både sommerstier og skiløype, og 
en gapahuk satt opp av Skogselskapet i Vest-
fold på Drammen kommuneskogers side 
av grensen er dette også et skogsområde 
som Skogselskapet i Buskerud og Telemark 
bruker til turer og arrangementer.

Ungskogpleie har vært utført av styremed-
lem Bernt Bonden.

Det er noe hogstmoden skog midt inne på 
eiendommen som har stått urørt i påvente 
av å få avsluttet den pågående saken om 
veirett i jordskifteretten.

Jordskiftesaken ble avsluttet på våren og 
premissene for å oppruste driftsvegen ble 
klarlagt.

Høsten 2024 ble veien ferdigstilt, og alt 
ligger nå til rette får å ta en forsvarlig 
tømmerdrift uten å komme i konflikt med 
annen bruk av skogen.

Veilaget bestående av 4 parter ledet av 
Bernt Bonden for Skogselskapet i Vestfold.
Det er dannet et veglag med skogselskapet 
som stiller med daglig leder.

Tveitan maskin og eiendom AS ble valgt og 
vegen sto ferdig i november. Skogselskapet 
har en andel på 35 %.
Vår andel utgjorde kr. 183 750,-. Vi har fått 
tilbake 35% i statstilskudd. Dermed er vi til 
vegs ende i en sak som har fulgt oss i 8 år.

Seterskogen 
450 da i Sandefjord kommune
Dette er også en eiendom som blir mye 
besøkt av turfolk både sommer og vinter. 
Gapahuken er mye brukt, og kan nås både 
til fots, på ski og med bil.

I Seterskogen er det gjort lite det siste 
året. Siste tømmerdrift var i 2023, og disse 
arealene er både plantet og supplert. Det 
er mye ny skog på gang, og noe etterslep på 
ungskogpleie.

Veien er rustet opp etter at naboen kjørte 
ut tømmer. Det er også satt opp en ny bom.
Hytta (Skatvedtsetra) har vært lånt ut til 
en snekker mot at han gjorde vedlikeholds 
arbeid på hus, uthus og utearealene. Det 
er også økende interesse fra familier og 
foreninger som ønsker å leie hytta for over-
natting eller dagsbesøk.

Haugen skogen
280 da i Sandefjord kommune
Denne minste av skogeiendommene våre 
er nok den som er i mest aktiv bruk av 
både turfolk, lag og foreninger og våre egne 
skoleskogdager, og andre arrangementer. 
I tillegg til at det er samlingsplass for pen-
sjonerte vedhoggere. Også her kommer en 
inn til gapahuken både til fots og med bil. 
Men veien er bommet og holdes stengt da 
området er bynært. Jens Stenklev er Skog-
selskapets ‘oppsynsmann’.



Siste hogst var i 2022. Det er nå foryngel-
sesfelt og yngre produksjonsskog på hele 
eiendommen. Noen eldre plantefeltene er 
glisne pga for sein supplerings planting på 
grassmark, mens de yngre plantefeltene har 
en del skade av gransnutebille. Etter vurde-
ring av forsumpete arealer og tilstanden på 
dreneringen ble det også på et areal valgt å 
slippe opp naturlig bjørk, or og selje. Men 
det er veldig vekst i grana, og mye naturlig 
foryngelse av gran, så rekruttering til framti-
dige gran- og blandingsbestand er god.



ÅRSMØTET 2024

Årsmøte ble holdt på Melsom Videregående 
Skole i Sandefjord den 22. mai, og 45 
medlemmer deltok.

Styreleder Morten Tallaksen ønsket velkommen 
til Årsmøtet. Landbrukssjef Einar Idland 
ønsket velkommen til Sandefjord kommune, 
og til Melsom som en av kommunens større 
gårdsbruk med en variert skog med tradisjonell 
skogsdrift, naturvern og friluftsliv.

Årsmøtet ble holdt på vedplassen; utendørs i 
godt vær.

Ingen kommentarer til Årsmelding og regnskap 
som ble opplest.

Valgkommiteens forslag til nye styremedlemmer 
ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Anita Sæterås som sluttet i jobben som daglig 
leder 29. februar ble takket for de 3,5 årene 
hun har styrt Skogselskapet med iver og glød, 
og nye ideer. Hun har både opprettholdt 
tradisjonell virksomhet, styrket samarbeidet 
med Det norske skogselskap og satt i gang nye 
aktiviteter.

Som nytilsatt daglig leder ble Erik Faye-
Schjøll ønsket velkommen. Han har tidligere 
vært ansatt i Skogselskapet i Rogaland, og 
er utdannet naturforvalter, aktiv i Vestfold 
Birøkterlag og bosatt i Færder.

Vi beklager sterkt å ‘miste’ Anita, men er glade 
for å kunne ønske Erik velkommen!
Etter Årsmøte var det først veibefaring på en 

nylig opprustet bilvei med Morten Tallaksen, 
skogansvarlig på Melsom og entreprenør 
Lars Ragnvald Tveitan. Per Kristoffersen fra 
Statsforvalteren informerte om regler for 
veistandarder, økonomi og kontroll.

Deretter så vi på muligheter og økonomi ved 
tynning i blandingsskog og yngre årsklasser 
av furu med Ingrid Knotten Haugberg fra 
Statsforvalteren.

Andebu 1.04.25



MEDLEMMENE HAR ORDET

Trond Schmidt, Falkensten Bruk

Skog og trær betyr noe for de fleste av oss 
på ulike måter. For skogeiere er selvfølgelig 
den økonomiske biten viktig. Men de fleste 
skogeiere har også skogen som viktige 
tur- og rekreasjonsjaktområder med ulike 
naturopplevelser som jakt og fiske, gamle 
kulturminner (som ofte stammer fra egne 
forfedre), og minst 1000 andre formål.

Alle andre brukere av skogene våre har 
naturligvis også sine behov og ønsker når 
de ferdes i skog og utmark. Mange av disse 
ønskene sammenfaller ofte med skogeierens. 
Men enkelte ganger kan det kræsje. Påfallende 
ofte kan det i tillegg være svært ulike ønsker 
og krav «innad» blant de mange andre ulike 
brukerinteressene i skogene. Det er ikke alltid 
skogeieren alene mot alle de andre!

Jeg prøvde for noen år siden å få en oversikt 
over hvor mange ulike brukere i lag og 
foreninger som tidvis, og på en eller annen 
måte «brukte» skogarealene våre. Jeg stoppet 
på 40, men da var det fortsatt mange igjen. Like 
etter dette arrangerte vi Ut i skauen som en 
åpen skogdag i et mye brukt bynært skog- og 
turområde. De viktigste brukerforeningene 
ble spesielt innbudt. Skogeier orienterte om 
hvorfor han bygger skogsveier og hogger trær. 
Vi forventet kanskje å få litt motbør, men 
det gikk stort sett greit. Det mest kraftfulle 
ordskiftet kom faktisk mellom turistforeningen 
og naturvernforeningen. Turfolk likte åpen skog 
og utsikt mot vann, mens naturvernere ville 
ha gammel, tett skog og brede kantsoner. Så 
uansett hva skogeier her gjør, så er det umulig å 
«gjera alle til lags».

Mange brukerinteresser har sterke talspersoner 
som er aktive, og raske til å bruke media. 
Skogbruket selv kommer gjerne litt for sent inn, 
- ofte etter at et eller annet tiltak er gjort. Vi må 
da forsvare oss, og i de fleste tilfelle kommer vi 
«bakpå».

Kanskje burde vi bruke litt mer tid og ressurser 
på å ligge i «forkant» når viktige tiltak og 
endringer skal skje i skogene våre. Og kanskje 
kunne vi i mange tilfeller bli flinkere til å finne 
«alliansepartnere» blant andre brukergrupper. 
Disse kan være av svært ulike og kanskje 
overraskende karakter. Men kanskje vil de 
med enkel forklaring forstå skogeiers valg og 
handling, og formidle det videre i deres egne 
miljøer. Samtidig kan også skogeier få gode tips 
og tilbakemeldinger.

Her er noen eksempler fra vår eiendom:

- Vi har god kontakt med den lokale 
turistforeningen. Flere av deres turer legges 
hvert år på eiendommen vår, og ofte blir vi med 
på disse turene og orienterer om hvorfor vi 
gjør tiltak i skogen. Det samme opplegget har vi 
også for bl.a. velforening og historielag.

- Skiklubben har et relativt omfattende 
løypenett. Vi har egne avtaler på dette. Skogeier 
prøver stort sett å holde seg unna skiløypene 
når de er kjørt opp. Men noen ganger kan 
en ikke unngå kjørespor eller kvist i løypa, 
og kritikken fra skigåere kan bli litt heftig. 
Skiklubben er da raskt ute i media og forklarer 
(og forsvarer) skogeiers behov.

- Vi har 3 forskjellige skogstier/ naturstier på 
eiendommen. Skogeier bidrar aktivt her, og 
mange av plakatene handler om rene skogtiltak. 
Lokalhistorie, kulturminner og vegetasjon er 
også viktige tema. Èn av stiene blir driftet av 
lokal velforening og turistforening sammen! 
NB: Evt. skader og ødelagte plansjer rettes opp 
straks. Da ser det fint ut, og vi får påfallende lite 
hærverk.

- Tilliggende barnehager har ofte fått sin egen 
rasteplass i skogen. Her kan de «herje» litt 
etter eget ønske. Men det er viktig med faste 
og skrevne regler fra starten av. Som f.eks hvem 
skal rydde opp når plassen ikke lenger er i blir 
bruk? Og ingen spikring i trær.

Alliansepartnere og den mangesidige skogen



- Ulike aktiviteter for grunnskolen. Det 
viktige her er at både elever og lærere blir 
aktivisert. Eksempel: høydemåling, tre-telling og 
arealberegning. Og hvorfor ikke plassere alle 
på hver sin stubbe. Etter 5 minutter i stillhet 
kan de skrive et lite dikt eller fortelling om hva 
de satt og tenkte på. Viktig med enkle opplegg 
tilpasset elever med adfersutfordringer?

- Tilpasset opplegg for lag og foreninger. 
Her har vi bl.a. årlige skogsamlinger for 
lokal Rotaryklubb. Denne våren skal vi ha 
Rotarymesterskapet i trekunnskap. For dette 
er noe disse besteforeldrene senere kan 
«briefe» med når de er på tur med barnebarn 
(og kanskje ektefelle/ partner). Samtidig får 

de et innblikk i at skogen fortsatt er en viktig 
næringsvei.

- Selvhoggere av ved. Spesielt populært er at 
skogeier legger ønsket kvantum langved i en 
haug ved en skogsbilvei. Da kommer folk helt 
frem dit med bil og henger, og slipper å slite ute 
i terrenget. Ofte kan det være 2- 3 personer 
sammen om denne haugen med vedtømmer. I 
bilen finnes nyslipte motorsager og plenty med 
kaffe på termos. Det sosiale er ofte like viktig.

Og skogeieren er jammen en grei kar!

Lykke til!  



TILLITSVALGTE OG
ADMINISTRASJON

Styret i Skogselskapet i Vestfold er etter årsmøtet 2024 sammensatt slik:

Navn:      Valgt av:   Periode:
Ellen A. Finne, Larvik (leder)   Årsmøtet   2024-2025
Elin Solheim Hotvedt, Sandefjord (nestleder)  Årsmøtet   2024-2026
Bernt Bonden, Holmestrand    Årsmøtet   2023-2025
Leif Arne Asbjørnrød, Sandefjord  Årsmøtet   2024-2025
Jens K. Stenklev, Sandefjord    Årsmøtet   2024-2026

Varamedlemer:
Gaute Eia Holtung, Tønsberg   Årsmøtet   2024-2025
Lars Stokke, Holmestrand   Årsmøtet   2024-2025

Valgkomite:
Knut-Ivar Løken, Tønsberg (leder)  Årsmøtet   2023-2025
Lars Stokke, Holmestrand   Årsmøtet   2024-2026
Morten Tallaksen, Larvik    Årsmøtet   2025-2027

Revisor:
Merkur Regnskap SA v/Hans Arne Risnes Årsmøtet   

Administrasjon:
Anita Sæterøy (frem til 28/2-2024)  Daglig leder og styrets sekretær i 60 % stilling
Erik Faye-Schøll (1/7-2024-31/1-2025)  Daglig leder og styrets sekretæri 60 % stilling  
Mette Line Åkervik    Regnskapsfører v/Pilar regnskap



REGNSKAP OG BUDSJETT
Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2023

Resultatregnskap Budsjett
2025 2024 2023 2022

Driftsinntekter Note
3000 Skogeiendommene 375000 70639 1 578 940 597 704
3000 Medlemskontingent 40000 27850 45 700 50 450
3000 Inntekt skogdager/kurs 30000 27000 83 500 10 000
3100 Diverse tilskudd/gaver 290000 200780 2 243 360 221 364
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt 125000 124582 3 47 537 35 957

Sum inntekter 860000 450851 999 037 915 475
450 851

Driftskostnader Note
4000 Skogeiendommene 100000 241815 1 -413 828 -377 353
4500 Skogdager/prosjekt 30000 40357 11 -64 208 -59 891
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj 390000 356974 4 -386 224 -392 609
5000 Styrehonorar 20000 18000 4 -22 700 -20 900
5400 Arbeidsgiveravgift 50000 49745 4 -42 658 -43 134
6700 Regnskap/revisjon 45000 43185 5 -42 272 -40 307
6800 Kurs, møter,  representasjon 20000 24696 -27 212 -31 163
6900 Kontorhold 55000 53077 -106 908 -61 580
7100 Reiser,  andre 5000 0 -15 539 -21 965
7300 Infotiltak 30000 41600 0 0
7400 Kontingenter 1100 1008 0 0
7500 Forsikringer 14000 12737 -11 282 -3 906
7790 Årsmøte,  årsmelding 20000 16258 -13 903 -7 188

Sum kostnader 780100 899452 -1 146 734 -1 059 996
874707

Resultat før finans-/ekstraord. poster 79900 -448601 -147 697 -144 521

Finansinntekt/kostnad Note
8050 Renteinntekt 100 464 6
8070 Aksje/andelsutbytte 15000 18733 7 13 586 18 417
8080 Avkastning på plassert kapital 30000 69544 7 48 585 33 678

Resultat finans 45100 88741 62 171 52 095

Ekstraordinære poster Note
8090 Skattefri del skogfond 0 149806 8 46 102 15 971
8199 Skattekostnad 0 0 421 -51 220
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 0 -176243 9 49 081 66 639

Resultat ekstraordinære poster 0 -26437 95 604 31 390

Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) 125000 -386297 10 077 -61 036



Balanse 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022
Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1441184 1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2900 10 2 900 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24000 24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250 250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20447 20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 63700 9 239 943 190 863

Sum anleggsmidler 1552481 1 728 724 1 679 644
1300 Andebu Sparebank plassering 0 0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1421099 7 1 351 555 1 302 970
1500 Kortsiktig krav 1 034 4 551
1700 Mva til gode skogbruk 0 0
1920 Bankinnskudd 307876 850 596 946 704

Sum omløpsmidler 1728975 2 203 185 2 254 225
Sum eiendeler 3281456 3 931 909 3 933 870

Gjeld og egenkapital Note
2400 Kortsiktig gjeld -92 980 -36 591
2500 Betalbar skatt (antatt) 0 12 -57 153 -51 287
2600 Skattetrekk 22683 -7 965 -9 532
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -57 442 -73 024
2700 Arbeidsgiveravgift 13093 -13 928 -14 566
2900 Skyldige feriepenger 34261 -37 019 -37 019
2990 Kortsiktig gjeld 0 -649 0

Sum gjeld -267 136 -222 019

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 654 697 -3 772 886
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) -10 077 61 036

Sum egenkapital   oppspart (-) -3 664 774 -3 711 850

Sum gjeld og egenkapital -3 931 910 -3 933 869

-70037

-3211419
386297

-2825122

-2895159



Noter til regnskapet 2024
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2024 2023 2022
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen 0 516 591 569 528
Leieinntekter jakt og utmark 1617 3 323 3 237
Annen inntekt 50 213 0
Tilskudd til skogkultur 69022 339 11 060
Skogfond skattepliktig uttak 8 474 13 879
Sum inntekter skogeiendommene 70639 578 940 597 704

Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter 251 230 207 331
Skogkultur / grøfting 52124 44 481 56 626
Trekk til skogfond 0 103 318 85 429
Avvirkings/måleavgift 3 716 3 834
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 8 006 13 073
Diverse 3 077 11 060
Sum kostnader skogeiendommene 52124 413 828 377 353

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen/statsforv., skogdager/prosjekt 154 760 140 000
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 30 000 0
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 26 300 73 210
Diverse/vipps 32 300 8 154
Sum 200780 243 360 221 364

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon 0 35 957
Diverse 0 0
Sum 124582 0 35 957

Note 4 Lønnskostnader side 4
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 285515 386 224 385 387
Arbeidsgiveravgift 49745 42 658 42 658
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i tilsammen 8 mnd i 2024 

Styregodtgjørelse 18000 22 700 20 900
Godtgjørelse styreleder,   kr 5 300
Øvrige styremedlemmer,  kr 15 600
Sum 353260 451 582 448 945

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 39472 35 727 37 119
Honorar revisjon 3713 6 545 3 188
Sum 43185 42 272 40 307

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 464 0 0
Sum 464 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 10440 5 220 5 220
Diverse selskap 8293 8 365 13 197
Sum 18733 13 585 18 417

Avkastning
Felleskjøpet innskudd 69544 48 585 33 678
Sum 69544 48 585 33 678

NOTER TIL REGNSKAPET
Regnskapsprinsipper



Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året 245265 54 576 29 850
Herav tilskudd -69022 -339 -11 060
Uttak skogfond med skattefordel 176243 54 237 18 790

Skattefri del  kr 176243 x 85 % 149807 46 102 15 971

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 239943 190 863 124 224
Netto i året innbet (+) / uttak (-) -176243 49 080 66 639
Saldo 31.12. 63700 239 943 190 863

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi 171129 133 980 123 313
Bokført verdi -2900 -2 900 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet 168229 131 080 120 413

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige 3188 20 478 11 253
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 37169 13 282 25 782
Sum 40357 33 760 37 035

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

               Andebu 20.03.24.    …………………..…………….
Mette Line Åkervik

Statsaut.regnskapsfører/                          Andebu Regnskapskontor SA
               Andebu  20.03.24.

   …………………..…………….
   Morten Tallaksen

styreleder
…………………..…………….    …………………..…………….
        Bernt Bonden     Bjarne Sommerstad
        styremedlem    styremedlem
…………………..…………….    …………………..…………….
      Johan Chr. Haugan    Ellen Finne
        styremedlem    styremedlem
….............................................    …………………..…………….

Anita Sæterøy
 daglig leder

….............................................

Andebu 03.04.2025

Mette Line Åkervik
Statsaut. regnskapsfører

Pilar Regnskap

Kristian Hasås
Daglig leder

Elin Solheim Hotvedt, Sandefjord (nestleder)

Bernt Bonden, Holmestrand Leif Arne Asbjørnrød, Sandefjord

Jens K. Stenklev, Sandefjord

Ellen A. Finne, Larvik (Leder)
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Til årsmøte i Skogselskapet i Vestfold 
 
 
 
 
 
 
 
REVISJONSBERETNING FOR 2024 
 
Vi har revidert årsregnskapet med tilhørende årsberetning for Skogselskapet i Vestfold som 
viser et underskudd på kr 306.449.  
 
Underskuddet fordeler seg med kr 132.624 for skogsdriften og kr 173.825 i underskudd for 
den ideelle virksomheten.  Driftsresultatet (før finansposter, skogfondsdisp., skatt mv) er hhv 
kr 106.187 i underskudd for skogsdriften og kr 262.567 i underskudd for den ideelle 
virksomheten.   
 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med gjeldende lover og god regnskapsskikk i Norge.  Vår oppgave er å gi 
uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. 
 
Vi har utført revisjonen ved kontroll av utvalgte balanseposter, kontroll av tilfeldig utvalgte 
resultatposter, arbeidsgiveravgiftpliktige ytelser og selskapets merverdiavgiftsoppgave.    
 
Årsregnskapet er avlagt med forutsetning om fortsatt drift. Etter vår mening er årsregnskapet 
avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen 
til Skogselskapet i Vestfold per 31.12.2024.  Vi mener likedan at ledelsen har oppfylt sin plikt 
til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 
Selskapet har tilfredsstillende likviditet.  Arbeidskapitalen utgjør ved utgangen av 
regnskapsåret kr 1.819.344 og selskapet har en likviditetsgrad på 23,8.   
 
Som det fremgår av årsregnskapet og styreleders innledning er det knyttet utfordringer til 
finansieringen av den ideelle virksomheten. Årsmøte bør vurdere tiltak dersom formålet med 
den ideelle virksomheten skal opprettholdes i fremtiden.  
 
    
   
Hvittingfoss, den 10. april 2025 
 
 
Merkur Regnskap SA 
 
 
Hans-Arne Risnes 
Rådgiver/Statsautorisert regnskapsfører 
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Fra Ut i skauen på Eidsfoss 
torsdag 31. august der temaet var 
Skogbruksplanen og hvordan 
hente informasjon i egen plan og i 
annet relevant kartverk. Sanela 
Jacobsen fra Statsforvalteren 
og Steinar Lyshaug fra 
Skogkurs forklarer.


